SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: Xuyên Mộc, ngày 11 tháng 02 năm 2020

V/v: Cử viên chức tham dự tập huấn phòng,
chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

Kính gửi: Các Trạm Y tế xã, thị trấn.

Thực hiện Thư mời số 05/GM-YTDP ngày 11 tháng 02 năm 2020 của Trung
tâm Y tế Dự phòng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc tham dự tập huấn phòng, chống
dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV).

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc cử viên chức tham dự lớp tập huấn như sau:
1. Thành phần tham dự:

- Trạm y tế xã, thị trấn: 02 cán bộ/Trạm Y tế
- Lớp tập huấn được phân chia như sau:

TT Ngày 13/02 14/02 17/02 Ghi chú

1
Trạm Y tế thị
trấn Phước Bửu

Trạm Y tế xã
Bàu Lâm

Trạm Y tế xã
Bưng Riềng

Mỗi xã cử 02 học viên

2
Trạm Y tế xã
Phước Thuận

Trạm Y tế xã
Tân Lâm

Trạm Y tế xã
Bình Châu

3
Trạm Y tế xã
Phước Tân

Trạm Y tế xã
Xuyên Mộc

Trạm Y tế xã
Hòa Hội

4
Trạm Y tế xã
Hòa Bình

Trạm Y tế xã
Bông Trang

Trạm Y tế xã
Hòa Hiệp

5
Trạm Y tế xã
Hòa Hưng

2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 01 lớp/ngày, bắt đầu từ 08g00
- Đia điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Dự phòng tỉnh.

3. Phương tiện đi lại: Cá nhân tự túc

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ tập huấn đầy đủ và đúng thành phần.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ;
- Phòng KHNV;
- Lưu: VT.

                                                                                     BS CKII. Vũ Văn Nam

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:26:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:52:21+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:52:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:52:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!